
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
BESCHIKBAAR STELLEN VAN €100.000,- VOOR HET 
ONTWIKKELTRAJECT TOT EN MET EEN VASTGESTELD 
PROGRAMMA VAN EISEN TEN BEHOEVE VAN DE 
HERONTWIKKELING VAN HET GEBIED NIA DOMO, HET PARK EN 
DE VOORMALIGE REGENBOOGLOCATIE 2024. 
 

 Documentnummer 
653759 
 
Zaaknummer 
646257 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 november 2024; 
 
 
Besluit: 
Een krediet beschikbaar te stellen van € 100.000,- voor het ontwikkeltraject tot en met een vastgesteld 
Programma van Eisen ten behoeve van de herontwikkeling van het gebied Nia Domo, het park en de 
voormalige Regenbooglocatie. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 
december 2024. 
 
 
 
De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


